
Kemp Sluníčko

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

zavřeno

Letní sezona - ceny

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 1 noc - 1500 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 2-3 noci - 1300 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 4-6 nocí - 1100 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 7 a více nocí - 1000 Kč

Dospělá osoba v chatce navíc - 140 Kč

Dítě (6-11 let) v chatce navíc - 100 Kč

Parkování druhého os. vozidla/motocyklu - 80 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 1 noc - 1000 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 2-3 noci - 900 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 4-6 nocí - 800 Kč

Chatka + dvě osoby + os. vozidlo na 7 a více nocí - 700 Kč

Dospělá osoba v chatce navíc - 100 Kč

Dítě (6-11 let) v chatce navíc - 70 Kč

Parkování druhého os. vozidla/motocyklu - 80 Kč

Slevy:

Zlevněné srpnové pobyty 14.8 – 27.8.

Další informace:

Sezónu zahajujeme 2.6.2023 a ukončujeme 2.09.2023. Rezervace jsou možné pouze přes rezervační



formulář na našich webových stránkách www.kempslunicko.cz. V případě rezervací mimo sezónu nás

kontaktujte na info@kempslunicko.cz

Stravování

Restaurace a bar v areálu Kempu Sluníčko nabízí v hlavní sezóně, červenec - srpen, bohaté snídaně formou

švédských stolů za cenu 140 Kč za dospělou osobu a 100 Kč za děti od 3 do 11 let včetně, a to každý den

od 8:00 - 9:00. Dále od 15:00 otevíráme restauraci a nabízíme možnost využití baru a venkovního posezení

včetně rychlého buffetového občerstvení - minutky, bramboráky, topinky, klobása, hranolky, šopský salát,

palačinky a další rychlé a chutné pokrmy. Máte-li zájem o využití možnosti polopenze, vaříme jedno hotové

jídlo každý den v období hlavních prázdnin. Cena polopenze vychází na 290 Kč pro dospělého a 200 Kč pro

děti pod 12 let.

Stravování NENÍ V CENĚ ubytování a musí být objednáno předem, zejména polopenze, při rezervaci

ubytování přes www.kempslunicko.cz. Pro nenahlášené nemůžeme stravování zaručit.

Pro školní výlety a skupiny nad 15 osob nabízíme možnost plné penze s pitným režimem za 460 Kč pro

dospělého a 320 Kč pro děti pod 12 let. Stravování pro větší skupiny je nutné nahlásit s minimálním

týdenním předstihem.

V hlavní budově Kempu Sluníčko se nachází společná kuchyňka přístupná pro ubytované. Kuchyňka má tři

kóje s dřezem a sporákem na vaření, společnou mikrovlnku, lednici a varnou konvici. Nádobí v kuchyňce

není k dispozici, je třeba si přivést vlastní.

Stánek s potraviny, kávou, a dalším, v hlavní budově Kempu Sluníčko, otevřeno pouze v hlavní sezóně

červenec - srpen.

Necelé 3 minuty chůze naleznete restauraci Na Rybníčku vařící českou kuchyni po celý den.


